të përcaktuara në dokumentet e tenderit dhe janё tё pёrgjegjshme/vlefshme. 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik ’’ISTE” 

sh.p.k, me adresë: Fshati Kuqan , Njesia administrative Shirgjan ,Elbasan  , me nipt. 

K72810204B se oferta e paraqitur me vleren prej 1.565.061 (njemilion e peseqind e 

gjashtedhjete e pesemije e gjashtedhjete e nje) lekë pa tvsh, është identifikuar si ofertues i 

sukseshëm. 

mailto:bashkiaelbasan@elbasani.gov.al

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54  400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al  web:www.elbasani.gov.al